UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE
EDITAL Nº 002/2021

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA
SELEÇÃO TURMA 2022/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2022/1 do curso de
mestrado  em  Projeto  e  Cidade  da  Faculdade  de  Artes  Visuais  da  Universidade
Federal de Goiás, conforme Edital nº 002/2021, torna público o resultado  final da
solicitação de isenção de taxa.

Candidato Situação
Adail Pereira dos Santos Neto Isenção Indeferida

Goiânia, 13 de julho de 2021.

Prof. Dr. Cláudio Aleixo Rocha
Vice-Diretor da Faculdade de Artes Visuais

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO